
                                                                           
19.06.2024 г. № 385 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ДАТЫ, ВРЕМЕНИ И ГРАНИЦЫ МЕСТА ПРОВЕДЕНИЯ 
КУЛЬТУРНО-МАССОВОГО МЕРОПРИЯТИЯ «ФОЛЬКЛОРНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ 

ТРАДИЦИОННОЙ СЛАВЯНСКОЙ КУЛЬТУРЫ «НА ТРОИЦУ»» 
 

 В целях введения на территории Осинского муниципального района 
дополнительных ограничений времени и места розничной продажи алкогольной 
продукции, в соответствии с  Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 
171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового 
спирта, алкогольной продукции и об ограничении потребления (распития) 
алкогольной продукции», пункта 1 подпункта «г»   постановления Правительства 
Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении 
требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на 
территории Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава 
Осинского муниципального района, 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Определить день проведения массовых культурно-массового 
мероприятия «Фольклорный фестиваль традиционной славянской культуры «На 
Троицу»» 23 июня  2024 года. 

2. Местом проведения праздничного мероприятия определить границы 
местности «Березовая роща» в деревне Русские Янгуты.  
  3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению 
деятельности мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. 
настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Осинской районной 
газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского 
муниципального района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 
опубликования (обнародования). 
            5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А. 
 
 
Мэр Осинского муниципального района                                       В.М. Мантыков  
 

 

 

 



Подготовил:                                                                                        И.Г. Хамаганова 

 Согласовано:                                                                                      М.А. Нашкеева 

                                                                                                                Г.С. Бардамов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                                                      

                                                                                              

  

 


